Matricola Ares Anno Importo Lordo oneri riflessi Anno oneri anno 2024 (B) irap anno 2024 (C) tot oneri anno 2024 (B+C=E) Importo netto oneri da erogare in

Competenza 2024 (A) busta paga per anno 2024 (A-E)
305449 Ares 2024 €11.836,57 €2.129,33 €760,47 € 2.889,80 8.946,76
304492 Ares 2024 €1.374,31 € 247,23 € 88,30 € 335,53 1.038,79
303033 Ares 2024 €2.147,22 € 386,27 € 137,95 €524,23 1.622,99
302542 Ares 2024 €2.025,81 €364,43 €130,15 €494,59 1.531,22
306871 Ares 2024 €2.073,41 €372,99 €133,21 €506,21 1.567,20
306875 Ares 2024 €5.030,65 €904,98 €323,21 €1.228,19 3.802,46
306867 Ares 2024 €3.300,29 €593,70 €212,04 € 805,74 2.494,55
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 8955 DEL 26-11-2019 - € 2.973.890,46

Affidamento del servizio quinquinnale di ritiro, trasporto e smaltimento carcasse di ovi-caprini e latte prodotti in allevamenti sede di focolai di scrapie

senza centrale committenza €2.003.565,00
80% 2024
ruolo titolare attivita descrizione inativi titolari attivits o e dell
R K . nominativi titolari attivita
ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice attivita svolte dai suoi o . quota percentuale del totale scomposmon.e percentL.Ja. e aella
X nominativi suoi collaboratori . o quota tra titolare attivita' e €38.064,17
collaboratori fondo riferita alla attivita A
collaboratori
DEC 305449 50% €1.141,93
collaboratori incaricati con
funzioni di direttore operativo di
P 303033 30% €685,16

cui art. 16 comma 4 del DM
49/2018

collaborazione in funzioni di
DL/DEC segreteria predisposizione 302542 30% 5% €114,19
comunicazioni e atti

misura, contabilita ed assistenza

302542 5% €114,19
al collaudo
Il i i legali -
co| abor.amone su aspettll egali 302542 10% €228,39
contenzioso, precontenzioso
VERIFICA DI CONFORMITA' 304492 55% €167,48
i ifich II'att
misure V.erl ic .e e prove'a\ atto 304492 30% €91,35
della verifica di conformita
COLLAUDATORE TECNICO AMMINISTRATIVO OVVERO a%
i (]
VERIFICA CONFORMITA collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione 304492 5% €15,23
comunicazioni e atti
collaborazione su aspetti legali - 304492 10% €3045

contenzioso, precontenzioso
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 157 DEL 29-07-2022 - € 9.047.064,00

Autorizzazione a contrarre, approvazione atti di gara e indizione “procedura aperta per I'affidamento della fornitura del servizio medico di guardia attiva, per i dipartimenti di emergenza urgenza dei PP.OO. della Sardegna”.

senza centrale committenza

€9.047.064,00

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice

ruolo titolare attivita descrizione
attivita svolte dai suoi
collaboratori

nominativi titolari attivita
nominativi suoi collaboratori

80%

2024

quota percentuale del totale
fondo riferita alla attivita'

scomposizione percentuale della
quota tra titolare attivita' e
collaboratori

€62.830,62

PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI
(esclusi servizi e forniture non classificabili
investimenti)

soggetto incaricato della
redazione del programma
Biennale di cui art. 21 comma 6
del codice

306867

collaborazione per raccolta dati
sui fabbisogni e consistenza

305449

collaborazione alla compilazione
modulistica MIT

305449

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306875

2%

55%

€345,57

20%

€125,66

20%

€125,66

5%

€31,42

VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI

soggetti incaricati della verifica
dei progetti di cui art. 23 comma
14 del codice

306875

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306875

4%

95%

€1.193,78

5%

€62,83

PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE DI GARA
E DI ESECUZIONE

rup della fase di affidamento di
cui art. 34 comma 16 ultimo
periodo della LR 8/2018

305449

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306871

collaborazione alla verifica
requisiti concorrenti

306871

collaborazione su aspetti legali -
contenzioso, precontenzioso

306875

10%

60%

€1.884,92

10%

€314,15

20%

€628,31

10%

€314,15
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RUP

RUP di cui art. 31 del codice
ovvero Responsabile di progetto
di cui art. 34 comma 1 della LR
8/2018

Non distribuibile

supporto al RUP in caso di
complessita dell'intervento di cui
art. 31 comma 7 del codice

306871

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306867

collaborazione per alimentazione
anagrafiche

306875

collaborazione alla efficiente
gestione economica
dell'intervento di cui art. 31
comma 4 lettera f) - attivita di
cespitazione all'atto del collaudo
dei lavori

306875

collaborazione su aspetti legali -
contenzioso, precontenzioso

306867

30%

60% €5.654,76
12% €1.130,95
10% €942,46
4% €376,98
4% €376,98
10% €942,46
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 740 DEL 14-03-2024 - € 1.870.000,00

Autorizzazione a contrarre, a mezzo procedura aperta finalizzata alla conclusione di Accordo Quadro per la fornitura di cartucce toner, tamburi, nastri e cartucce a getto d’inchiostro originali, per le apparecchiature di stampa delle
aziende sanitarie del Servizio Sanitario Regionale della Sardegna. Approvazione atti di gara e nomina RUP.

senza centrale committenza

€1.870.000,00

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice

ruolo titolare attivita descrizione
attivita svolte dai suoi
collaboratori

nominativi titolari attivita
nominativi suoi collaboratori

80%

2024

quota percentuale del totale
fondo riferita alla attivita'

scomposizione percentuale della
quota tra titolare attivita' e
collaboratori

€ 35.660,00

PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI
(esclusi servizi e forniture non classificabili
investimenti)

soggetto incaricato della
redazione del programma
Biennale di cui art. 21 comma 6
del codice

303033

collaborazione per raccolta dati
sui fabbisogni e consistenza

302542

collaborazione alla compilazione
modulistica MIT

302542

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306875

2%

55%

€392,26

20%

€142,64

20%

€142,64

5%

€35,66

VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI

soggetti incaricati della verifica
dei progetti di cui art. 23 comma
14 del codice

306875

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

306875

4%

95%

€1.355,08

5%

€71,32

PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE DI GARA
E DI ESECUZIONE

rup della fase di affidamento di
cui art. 34 comma 16 ultimo
periodo della LR 8/2018

305449

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

303033

collaborazione alla verifica
requisiti concorrenti

303033

collaborazione su aspetti legali -
contenzioso, precontenzioso

306875

10%

60%

€2.139,60

10%

€356,60

20%

€713,20

10%

€356,60
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RUP

RUP di cui art. 31 del codice
ovvero Responsabile di progetto
di cui art. 34 comma 1 della LR
8/2018

305449

supporto al RUP in caso di
complessita dell'intervento di cui
art. 31 comma 7 del codice

302542

collaborazione in funzioni di
segreteria predisposizione
comunicazioni e atti

304492

collaborazione per alimentazione
anagrafiche

306875

collaborazione alla efficiente
gestione economica
dell'intervento di cui art. 31
comma 4 lettera f) - attivita di
cespitazione all'atto del collaudo
dei lavori

306875

collaborazione su aspetti legali -
contenzioso, precontenzioso

306867

30%

60% €6.418,80
12% €1.283,76
10% €1.069,80
4% €427,92
4% €427,92
10% €1.069,80
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